Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 1 de 10

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

Para o cargo de Procurador Municipal

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. JOÃO LUIZ DE ANDRADE, no

uso de suas atribuições, com base na Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Municipal

nº1.062/1986, Lei Complementar Municipal nº 005/2003, Lei Municipal nº 3.265/2006, Lei

Complementar Municipal nº 022/2009, Lei Complementar Municipal nº 023/2009, Lei Complementar

Municipal nº 030/2012, Lei Municipal nº 4.171/2013, Lei nº 4.174/2013, Lei Municipal nº 4.619/2017,

Lei Municipal nº 4.661/2017, Lei Municipal 4.862/2019, Lei Complementar Municipal nº 083/2019, e

suas atualizações, e demais legislação vigente, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas

inscrições foram homologadas, para o cargo de Procurador Municipal, previsto no Edital de Concurso

Público nº 02/2021, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 24 de abril de 2021.

2. ABERTURA DOS PORTÕES: às 07h10min.

3. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

4. HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA: das 09h00min às 12h00min.

5. LOCAL DE PROVA: Escola de Educação Básica Cedrense, Rua Jorge Lacerda, nº 1460, Centro,

São José do Cedro - SC, CEP: 89930-000.

6. Devido à pandemia do COVID-19, a AMEOSC e o município reservam-se o direito de tomar

medidas protetivas e preventivas durante o andamento do Processo Seletivo, visando à saúde e o

direito coletivo de todos os envolvidos, seguindo orientações dos governos; municipal, estadual e

federal, assim como, orientações da Organização Mundial de Saúde e da Comissão Organizadora do

certame.

7. ATENÇÃO!!! O candidato deverá OBRIGATORIAMENTE observar as medidas sanitárias de

segurança à prevenção de contaminação e disseminação do COVID-19, como o uso adequado

de máscara de proteção facial, industriais ou caseiras em todos ambientes dos recintos de

aplicação de provas, manter distância mínima dos demais candidatos de pelo menos 1,50

metros, auferir a temperatura corporal ao adentrar no local de aplicação das provas, higienizar

as mãos com álcool 70%. O CANDIDATO QUE NÃO OBSERVAR AS MEDIDAS

SANITÁRIAS DE SEGURANÇA PREVISTAS NO EDITAL NÃO TERÁ PERMITIDO O

SEU ACESSO AO LOCAL DAS PROVAS E, SE JÁ ESTIVER ADENTRADO AO LOCAL E

DESRESPEITAR TAIS MEDIDAS SERÁ DESCLASSIFICADO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO.

8. Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de

identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 2 de 10

preta e, se preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos

para o local de prova.

SALA 01
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra A

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 701 Adilson Carlos De Oliveira Sala 01

2 694 Adrian Renan Dos Santos Sala 01

3 252 Adriana Girardelo Trentin Sala 01

4 195 Adriana Verona Kunsler Sala 01

5 571 Adriel Diogo Lunkes Sala 01

6 489 Afonso Rizzo Brasil Sala 01

7 60 Alcides Henrique Soares Sala 01

8 392 Aline Bronzatti Sala 01

9 520 Aline Lamberty Sala 01

10 36 Aline Mereles Muniz Sala 01

11 275 Amalryr Junior Mascarenhas Cerqueira Sala 01

12 234 Ana Carolina Guiessmann Krepsky Sala 01

13 419 Ana Flávia De Ramos Sala 01

14 367 Ana Flávia Tenório De Araújo Sala 01

15 322 Anderson Kaspechacki Ribeiro De Lima Sala 01

16 179 Anderson Mauro De Oliveira Sala 01

SALA 02
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra A até C

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 636 André João Nardi Sala 02

2 621 André Santiago Rodrigues Sala 02

3 556 Andrea Axlaine Bencz Sala 02

4 440 Andreyson Marlon Kammler Sala 02

5 715 Andrieli Da Costa Barbosa Sala 02

6 56 Angelica Eikhoff Sala 02

7 151 Arthur Reveilleau Dos Reis Sala 02

8 229 Beatriz Nunes Valim Sala 02

9 84 Beatriz Verona Ceni Sala 02

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 3 de 10

10 398 Bibiana Mendes Rodrigues Sala 02

11 436 Bruna De Amorim Sala 02

12 120 Bruno Zilles Magno Nunes Sala 02

13 342 Cândida Reginatto Sala 02

14 590 Carla Bohrz Sala 02

15 114 Carla Roberta Schwantes Hachmann Sala 02

16 278 Carlos Augusto Heckler Sala 02

SALA 03
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra C e D

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 708 Carolina Bergamo Prescinotti Sala 03

2 642 Caroline Rukat Sala 03

3 199 Cássia Gilmara Fraga Chiarello Sala 03

4 700 Cassiano Muller Kamphorst Sala 03

5 544 Cicero Da Rocha Sala 03

6 720 Clederson Galvan Sala 03

7 690 Daiane Alves De Sá Sala 03

8 649 Daiane Wermeier Voigt Sala 03

9 510 Dalila Heloá Volkweis Sala 03

10 417 Damiel Junior Bonamigo Sala 03

11 745 Daniel Camillo Sala 03

12 346 Daniel Luciano Barbosa Sala 03

13 424 Daniel Varella Dos Santos Sala 03

14 230 Daniela Moura Bortolatto Sala 03

15 638 Daniela Vargas Kummer Sala 03

16 185 Daniela Zordan Sala 03

SALA 04
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra D e E

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 362 Daniele Cristina De Lima Sala 04

2 289 Danusa Cristina Araldi Sala 04

3 469 Dayanna Sobroza Boza Sala 04

4 14 Diana De Marchi Sala 04

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 4 de 10

5 549 Diego Rafael Michelon Herzog Sala 04

6 432 Diogo Massi Sala 04

7 271 Diogo Muller De Lara Quevedo Sala 04

8 681 Djúlia Carine Lechner Sala 04

9 341 Dori Edson Garcia Sala 04

10 747 Douglas Stefano Schmidt Rodrigues Sala 04

11 327 Drieli Roier Pereira Sala 04

12 285 Ecleziast De Paula Galvão Junior Sala 04

13 153 Eder Todeschini Sala 04

14 266 Eduardo Fernando Piran Sala 04

15 256 Eduardo Vinicius Vargas Sala 04

16 264 Edy Carlos Chiele Sala 04

SALA 05
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra E e F

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 237 Elias Maciel Viana Sala 05

2 206 Elton Aparecido Campos Ferreira Sala 05

3 568 Emanoelle Immig Sala 05

4 650 Emanuel Gonsalves Negrão Sala 05

5 50 Emanuele Fernanda Fantinelli Sala 05

6 721 Emerson Aldecir Giacomelli Sala 05

7 157 Emmanuel Natan Nunes Soares Sala 05

8 522 Evandra Alberton Sala 05

9 209 Fabiano Sonego Felden Sala 05

10 126 Fabiel Henrique Nascimento Sala 05

11 181 Fabiele Oliveira Fagundes Sala 05

12 158 Felipe Alexandre Wagner Sala 05

13 540 Felipe Arno Dickel Sala 05

14 641 Fernanda Bernardi Sala 05

15 385 Fernanda Dos Santos Almeida Sala 05

16 628 Fernanda Magalhaes Da Araujo Sala 05

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 5 de 10

SALA 06
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra F e G

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 122 Fernanda Mara Wathier Sala 06

2 128 Fernanda Piovesan Lazaretti Sala 06

3 219 Fernando Cristyan Hanauer Sala 06

4 743 Francine Kettermann Cavalli Sala 06

5 625 Gabriel Antunes Sala 06

6 726 Gabriel Bezerra Da Silva Sala 06

7 183 Gabriel Carlos Machado Neto Sala 06

8 268 Gabriel Juvenardi Rodrigues Sala 06

9 619 Gabriel Maffud De Paula Marques Sala 06

10 46 Gabrielle Furlan Franzoi Sala 06

11 61 Gianara Todeschini Sala 06

12 508 Gilvana Taffarel Dos Santos Sala 06

13 467 Giovana Klein Sala 06

14 706 Giovani Spinelli De Almeida Sala 06

15 675 Glauco Barrozo Tolentino Sala 06

16 329 Gleika Maiara Kuhn Mocellin Sala 06

SALA 07
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra G até J

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 106 Guilherme Carlesso Sala 07

2 462 Guilherme Zandoná Sala 07

3 205 Gustavo Lima Santos Sala 07

4 303 Gustavo Perosso Sala 07

5 9 Henrique Antonio Gasperin Sala 07

6 255 Hiale Alves Lima Sala 07

7 622 Hilaisa De Camargo Sala 07

8 369 Igor Graeff Bohrer Sala 07

9 330 Ingret Faustino André Sala 07

10 161 Ivomar Luiz Da Conceição Sala 07

11 365 Jacqueline Sumi Borges Sala 07

12 44 Janaine Selig Sala 07

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 6 de 10

13 218 Janes Antunes Sala 07

14 121 Jean Carlos Carlesso Sala 07

15 31 Jean Oliver Plinta Sala 07

16 670 Jean Paulo Boesing Sala 07

SALA 08
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra J

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 719 Jefferson Ricardo Mizuta De Brito Sala 08

2 695 Jenifer Rauber Sala 08

3 276 Jeniffer Da Silva Lehr Sala 08

4 491 Jéssica Dalila Sidloski Semeler Sala 08

5 603 Jéssica Inês Mariani Sala 08

6 141 Jessyca Mara Gausmann Priebe Sala 08

7 535 Joana Amorim Guterres Ferreira Sala 08

8 83 João Carlos Valentim Veiga Junior Sala 08

9 208 João Otávio Caminha Sala 08

10 499 Joao Rafael Dutra Muller Sala 08

11 99 João Rodrigo Teixeira Motta Sala 08

12 166 Jonatan Walker Sala 08

13 565 José Clovis Vilanova Sala 08

14 644 José Eduardo Barona Sala 08

15 561 José Roberto De Quadros Severo Sala 08

16 698 Júlia Ferri Polese Sala 08

SALA 09
Total sala: 13 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra J até L

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 512 Juliana Lustosa Vaz Sampaio Sala 09

2 16 Julio Cezar De Oliveira Sala 09

3 1 Kalinka Suelyn Casanova Sala 09

4 299 Kamille Hammerschmitt Sala 09

5 688 Karim Blanc Simões Sayegh Sala 09

6 598 Karin Letícia Loewenstein Werlang Sala 09

7 132 Kelly Severo Sala 09

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 7 de 10

8 127 Laiane Parnof Sala 09

9 477 Larissa Iara Andres Hauschild Sala 09

10 361 Lauther Da Silva Serra Junior Sala 09

11 470 Leonardo De Freitas Binni Sala 09

12 724 Leonardo Picon Sala 09

13 552 Letícia Vincenzi Gava Sala 09

SALA 10
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra L e M

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 48 Lívia De Andrade Gaio Sala 10

2 680 Loinara Scoppel Sala 10

3 324 Luana Marcia Maciolle Sala 10

4 631 Lucas Augusto Souza Lamy Sala 10

5 635 Lucas Dalla Valle Sala 10

6 550 Lucas De Moraes Bittencourt Campagnolo Sala 10

7 678 Lucas Scapin Sala 10

8 536 Lucielli Viola Sala 10

9 709 Luiz Fernando Serra Dias Junior Sala 10

10 53 Luiz Henrique Marin Sala 10

11 337 Luiz Henrique Zordan Sala 10

12 307 Luíza Ferronato Sala 10

13 62 Maiara Coletto Bonamigo Sala 10

14 521 Maiko Daniel Bonamigo Sala 10

15 611 Marcelo Machado Borba Junior Sala 10

16 286 Marcelo Rebelo Mochel Sala 10

SALA 11
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra M

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 154 Marcia Barkoski Sala 11

2 320 Márcio André Teixeira Barradas Sala 11

3 176 Marcius Pierce Da Silva Filho Sala 11

4 355 Marco Aurélio Duarte De Lima Sala 11

5 184 Marcos Felipe Barbosa Da Fonseca Sala 11

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 8 de 10

6 143 Marcus Vinícius Nunes Rodrigues Cruz Sala 11

7 10 Mariana Ambrozini Sala 11

8 717 Marianna Annoni Sala 11

9 91 Marina Baréa Sala 11

10 423 Mariza Daneluz Sala 11

11 420 Marlon Henry Kirst Sala 11

12 265 Matheus Henrique Souza Lamy Sala 11

13 466 Mauricio De Oliveira Bravo Sala 11

14 272 Maurício Leonir Sonda Sala 11

15 582 Mauro Da Silva Neves Sala 11

16 403 Mauro Do Carmo Sala 11

SALA 12
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra M até R

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 711 Micheli Cristina Tochetto Sala 12

2 107 Milton Vagner Bevilaqua Sala 12

3 664 Natalya Matos De Souza Sala 12

4 579 Nathália Luiza Caldart Sala 12

5 429 Nathalia Vitachi Sala 12

6 566 Nelson Lemos Pereira Sala 12

7 393 Octávio Francisco Rodrigues Alves Sala 12

8 170 Orlando Monteiro Da Silva Neto Sala 12

9 646 Pablo Ramon Costa Sala 12

10 295 Péricles Alonso Steffens Sala 12

11 90 Poliane Natale Rodio Kuhnen Sala 12

12 676 Rafael Cruz Bemerguy Sala 12

13 428 Rafael Izler Sala 12

14 220 Rafael Ribeiro Dias Sala 12

15 260 Rafael Spielmann Sala 12

16 43 Rafaela Bassoli Sala 12

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 9 de 10

SALA 13
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra R e S

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 705 Rafaela Emília Duarte Sala 13

2 634 Ramon Augusto Sobreiro Hernandes Sala 13

3 687 Raoni Utimura Coelho Sala 13

4 125 Raquel Bertuol Frandoloso Sala 13

5 152 Raul Hidetoci Mioshi Júnior Sala 13

6 661 Regiane Aline Salles Cichelero Sala 13

7 3 Renan Christani Sala 13

8 77 Renata Tonieto Sala 13

9 487 Renata Vanin De Toni Sala 13

10 534 Renato José Lunkes Sala 13

11 713 Ricardo Papaleo Berwanger Sala 13

12 749 Roberto Carlos Mallmann Sala 13

13 335 Rômulo Gubert De Mello Brum Sala 13

14 472 Rosimari Massae Tibana Fujikura Sala 13

15 468 Sander Vieira Nascimento Sala 13

16 665 Sandra Mara Posso Sala 13

SALA 14
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra S e T

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 142 Saulo Thiago Oro Lima Sala 14

2 663 Scheila Susane Zini Sala 14

3 111 Sidimar Matias Sala 14

4 4 Silvana Lúcia Lazzari Sala 14

5 597 Silvério José Stölben Sala 14

6 445 Simone Da Costa Sala 14

7 194 Simone Vettorazzi Sala 14

8 735 Simoni Cristina Fruscalso Sala 14

9 666 Sulani Irlete Felten Serpa Sala 14

10 109 Suzany Do Amaral Sala 14

11 725 Tainara Buri Sala 14

12 12 Taine Liesenfeld Sala 14

                                                                                     Edital de Concurso Público nº 02/2021 | Página 10 de 10

13 618 Taison Gasparin Sala 14

14 235 Tanara Cristiane Nogueira Sala 14

15 133 Thais Cristal Bressan Sala 14

16 139 Thierry Mougenot Bonfim Ferreira Dos Reis Sala 14

SALA 15
Total sala: 16 candidatos

PROCURADOR MUNICIPAL | Letra T até Y

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Sala

1 609 Thinara Coelho Das Chagas Sala 15

2 408 Tiago Steffenon Sala 15

3 318 Tibério Lopes Sala 15

4 537 Tony Luiz Ramos Sala 15

5 647 Uriel Paranhos Loureiro Sala 15

6 545 Valéria Giongo Vargas Sala 15

7 616 Vander Luis Méndez Wissmann Sala 15

8 607 Vanessa Castro Ribeiro Sala 15

9 281 Vanessa Spielmann Sala 15

10 509 Victória De Biazzi Ávila Soares Sala 15

11 435 Vinícius Bonemberger Sala 15

12 375 Vinicius Padoin Wiggers Sala 15

13 586 Vinícius Vaz Andrade Sala 15

14 585 Vitor Piovani Darcie Sala 15

15 373 William Gustavo De Bortoli Sala 15

16 733 Yasmin Luiza Faoro Baron Sala 15

São José do Cedro – SC, 19 de abril de 2021.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito Municipal